INSTRUMENTE UND ZUBEHÖR
FÜR DIE FLEXIBLE ENDOSKOPIE
Einweg Instrumente
Einweg  ESD Instrumente  Seite    1 -  3
Einweg  ERCP Instrumente  Seite    3 -  4
Einweg  EMR Instrumente  Seite    5 -  7
Einweg Kaltschlingen  Seite   8
Einweg  Schlinge mit Beutel  Seite    9
Einweg Hemoclips  Seite   9
Einweg  Fremdk örperzange   Seite  10 - 13
Einweg  Fangkörbchen  Seite  14  - 15
Einweg  Biopsiezangen  Seite  16  - 19
Einweg  Elektrische  Biopsiezangen  (Hot Biopsy)  Seite  20
Einweg  Sprühkatheter  Seite  20  - 21
Einweg  Zytologiebürsten  Seite  21
Einweg  Reinigungsbürsten  Seite  22
Einweg  Zubehör  Seite  23 - 25
Wiederverwendbare  Instrument e
Wiederverwendbare  Biopsiezangen  Seite  26 - 28
Wiederverwendbare  Fremdkörperzangen   Seite  29 - 33
Wiederverwendbare  Fangkörbchen  Seite  34 - 35
Wiederverwendbare  Elektrische  Elektroden   Seite  35 - 36
Wiederverwendbare  Elektrische  Schlinge n Seite  37 - 38
Wiederverwendbare  Sprühkatheter  Seite  38
Wiederverwendbare  Injektionsnadeln  Seite  39
Wiederverwendbare  Scherenmesser   Seite  40
Wiederverwendbare  Zytologiebürsten  Seite  41
Wiederverwe ndbare  Reinigungsbürsten   Seite  41
August  2020
www .endoaccess .de  1
ESD Instrumente
Einweg  ESD Zange
(Drehbar , Hemo Typ )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S24HFR18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  7mm
EA-S24HFR23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2 300mm  ÓÏ2,8mm  7mm
Einweg  ESD Zange
(drehbar , gezahnt/Haken )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S24DTR18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  7mm
EA-S24DTR23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  7mm
Einweg  Dissektionszange
(drehbar , Dissektion )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S24DFR18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  7mm
EA-S24DFR23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  7mm
www .endoaccess .de  2
Einweg  ESD Zange
(drehbar , Dissektionsschere )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S24DSR18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  7mm
EA-S24DSR23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  7mm
Einweg  ESD Kugelmesser
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Schnittlänge
EA-S24BT18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  2mm
EA-S24BT23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  2mm
Einweg  ESD Zylindermeser
(Tunnel messer )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Schnittlänge
EA-S24ST18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  2mm
EA-S24ST23  Kolo skopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  2mm
Einweg  ESD CT Messer
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Schnittlänge
EA-S24B3T18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  4mm
EA-S24B3T23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  4mm
www .endoaccess .de  3
Einweg  ESD Quadrat messer
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Schnittlänge
EA-S24S2T18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  4mm
EA-S24S2T23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  4mm
Einweg  ERCP Instrumente
Einweg  Papillotom
(geflochtener Draht, r öntgendichte
Markier ung)
Artikel   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Spitze nl änge  A Schnittl änge  B
2- lumig
EA-S0720EPM2  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  7mm  20mm
EA-S0725EPM2  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  7mm  25mm
EA-S0730EPM2  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  7mm  30mm
3- lumig
EA-S0720EPM3  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  7mm  20mm
EA-S0725EPM3  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  7mm  25mm
EA-S0730EPM3  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  7mm  30mm
Einweg  Sphinkterotom
( justierbare Nadell änge , röntgendichte
Markierung )
Artikel   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Nadellänge
           EA-S24NE212 ( 2- lumig )  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  3-5mm ( justierbar )
EA-S24NE213  (3- lumig )  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  3-5mm ( justierbar )
www .endoaccess .de  4
Einweg  ERCP Körbchen
Artikel   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S24BS21 -1 ( 1- lumig )  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  20mm
 EA-S24BS21 -2 ( 2- lumig )  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  20mm
Einweg  ERCP Zytologiebürste
(2-lumig )
Einweg  Führungsdraht
Artikel   Ø und  Länge  Spitze
EA-FUH25460  Ø0,025ò x 4600mm  55 mm hydrophil
EA-FUH35460  Ø0,035ò x 4600mm 55 mm hydrophil
Ea-FUH354 50  Ø0,035ò x 4500mm  55 mm hydrophil
Artikel   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø
EA-S24CB21 -2  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm
www .endoaccess .de  5
Einweg  EMR Instrumente
Einweg  Injektionsnadel
1)  Edelstahl  Nadel , Teflontubus
2)  EA-SxxxxNJxx xx
          ₴         ₴   ₴ ------- Nadellä nge
          ₴         ₴ ----------  Nadel Ø
          ₴-----------  ------- Tubus Ø  & Länge
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal
Ø
Nadellänge   Nadel Ø
EA-S1810NJxxxx  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  4/5mm  23/25G
EA-S1816NJxxxx  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  4/5/6mm  23/25G
EA-S1825NJxxxx  Enteroskopie  Ø1,8mm x 2500mm  ÓÏ2,0mm  4/5/6mm  23/25G
EA-S2416NJxxxx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  4/5/6mm  21/23/25G
EA-S2418NJxxxx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  4/5/6mm  21/23/25G
EA-S2421 NJxxxx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  4/5/6mm  21/23/25G
EA-S2423NJxxxx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  4/5/6mm  21/23/25G
Elektrische  Einweg Schlinge
(oval) multifil
drehbar  / nicht drehbar
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge
Arbeitskanal
Ø
Öffnun g
drehbar
EA-S18OS10xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18OS12xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18OS1 6xx  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1 600mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18OS25xx  Enteroskopie  Ø1,8mm x 2500mm  ÓÏ2,0mm  10 /15/20mm
EA-S24OS16xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24OS18xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24OS21xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24OS23xx  Koloskopie  Ø2,4mm x  23 00mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
www .endoaccess .de  6
nicht drehbar
EA-S18OSN10xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18OSN12xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18OSN1 6xx  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1 600mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18OSN2 5xx  Enteroskopie  Ø1,8mm x 2500mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S24OSN16xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24OSN18xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24OSN21xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/2 5/30/35mm
EA-S24OSN23xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
Elektrische Einweg Schlinge
(oval) mo nofil
drehbar  / nicht drehbar
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
drehbar
EA-S24OSM23xxR  Koloskopie  Ø2,4mm x  2300mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
nicht drehbar
EA-S24OSM23xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
Elektrische  Einweg Schlinge
(hexagonal)
drehbar  / nicht drehbar
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
drehba r
EA-S18HS10xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18HS12xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18HS1 6xx  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1 600mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
Ea-S18HS25xx  Enteroskopie  Ø1,8mm x 2500mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S24HS16xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24HS18xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24HS21xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24HS23xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
www .endoaccess .de  7
nicht drehbar
EA-S18HSN10xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18HSN12xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18HSN1 6xx  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1 600mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18HSN25xx  Enter oskopie  Ø1,8mm x 2500mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S24HSN16xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24HSN18xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24HSN21xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24HSN23xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
Elektrische  Einweg  Schlinge
(Halbmond )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18HM10xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18HM12xx  Bronchosk opie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18HM1 6xx  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
Ea-S18HM25xx  Enteroskopie  Ø1,8mm x 2500mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S24HM16xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  20/25/30/mm
EA-S24HM18xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  20/25/30/mm
EA-S24HM21xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  20/25/30/mm
EA-S24HM23xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  20/25/30/mm
www .endoaccess .de  8
Einweg Kaltschlinge
Einweg Fremdkörperzange
(Typ Kaltschlinge )
Item  Use
Tube Ø and Working
Length
Working
Channel Ø
Opening
EA-S18CS10 xx  Bronchoskopie  Ø1.8mm x 1000mm  ÓÏ2.0mm 10/15 mm
EA-S18CS12xx  Bronchoskopie  Ø1.8mm x 1200mm  ÓÏ2.0mm 10/15 mm
EA-S18CS15xx  Gastroskopie  Ø1.8mm x 1 500mm  ÓÏ2.0mm 10/15 mm
EA-S18CS16xx  Gastroskopie  Ø1.8mm x 1 600mm  ÓØ2.0mm  10/15 mm
EA-S18CS25 xx  Enteroskopie  Ø1.8mm x 2500mm  ÓÏ2.0mm  10/15 mm
EA-S24 CS16xx  Gastroskopie  Ø2.4 mm x 16 00mm  ÓÏ2.8mm  10/15 mm
EA-S24 CS18xx  Gastroskopie  Ø2.4 mm x 18 00mm  ÓÏ2.8mm  10/15 mm
EA-S24 CS21 xx  Koloskopie  Ø2.4 mm x 2 100mm  ÓÏ2.8mm  10/15 mm
EA-S24 CS23 xx  Koloskopie  Ø2.4 mm x 2 300mm  ÓÏ2.8mm  10/15 mm
Einweg Schlinge  (Kaltschlinge
mit Elektrodenklemme )
Item  Use
Tube Ø and Working
Length
Working
Channel Ø
Opening
EA-S18OSC10 xx  Bronchoskopie  Ø1.8mm x 1000mm  ÓÏ2.0mm 10/15 mm
EA-S18OSC12xx  Bronchoskop ie  Ø1.8mm x 1200mm  ÓÏ2.0mm 10/15 mm
EA-S18OSC15xx  Gastroskopie  Ø1.8mm x 1 500mm  ÓÏ2.0mm 10/15 mm
EA-S18OSC16xx  Gastroskopie  Ø1.8mm x 1 600mm  ÓÏ2.0mm  10/15 mm
EA-S18OSC25xx  Enteroskopie  Ø1.8mm x 2500mm  ÓÏ2.0mm  10/15 mm
EA-S24OSC16xx  Gastroskopie  Ø2.4 mm x 16 00 mm  ÓÏ2.8mm  10/15 mm
EA-S24OSC18xx  Gastroskopie  Ø2.4 mm x 18 00mm  ÓÏ2.8mm  10/15 mm
EA-S24OSC21 xx  Koloskopie  Ø2.4 mm x 2 100mm  ÓÏ2.8mm  10/15 mm
EA-S24OSC23 xx  Koloskopie  Ø2.4 mm x 2 300mm  ÓÏ2.8mm  10/15 mm
www .endoaccess .de  9
Einweg  Schlinge  mit  Beutel
Einweg  Schlinge  mit  Beutel
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18SN10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  20mm
EA-S18SN12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  20mm
EA-S18SN16  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  20mm
EA-S24SN18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800 mm  ÓÏ2,8mm  20/ 30mm
EA-S24SN23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  20/ 30mm
Einweg  Hemoclip
Einweg  Hemoclip
Artikel  Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S24HC 16xxR  Ø2.4 mm x 1 600mm  ÓÏ2.8mm  9/11/14/17mm
EA-S24HC1 8xxR  Ø2.4 mm x 1 800mm  ÓÏ2.8mm  9/11/14/17 mm
EA-S24HC21 xxR  Ø2.4 mm x 21 00mm  ÓÏ2.8mm  9/11/14/17mm
EA-S24HC23 xxR  Ø2.4mm x 23 00mm  ÓÏ2.8mm 9/11/14/17mm
EA-S24HC 16xxR  Ø2.4 mm x 1 600mm  ÓÏ2.8mm  9/11/14/17mm
www .endoaccess .de  10
Einweg  Fremdkörperzange
Einweg  Fremdkörperzange
(Typ Rattenzahn )
Artikel  Anwendung   Ø un d Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18RG10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  5mm
EA-S18RG12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5mm
EA-S18RG16  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  5mm
EA-S24RG16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  6mm
EA-S24RG18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6mm
EA-S24RG21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  6mm
EA-S24RG23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6mm
Einweg  Fremdkörperzange
(Typ Rattenzahn  mit A lligator branchen )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskan al  Ø Öffnung
EA-S18RAG10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  5mm
EA-S18RAG12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5mm
EA-S18RAG16  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  5mm
EA-S24RAG16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  6mm
EA-S24RAG18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6mm
EA-S24RAG21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  6mm
EA-S24RAG23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6mm
www .endoaccess .de  11
Einweg  Fremdkörperzange
(Typ Pelikan )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18PG10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  9,5mm
EA-S18PG12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  9,5mm
EA-S18PG16  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  9,5mm
EA-S24PG16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  15mm
EA-S24PG18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  15mm
EA-S24PG21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  15mm
EA-S24PG23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  15mm
Einweg  Fremdkörperzange
(Typ Alligator)
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18AG10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  7mm
EA-S18AG12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  7mm
EA-S18AG16  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  7mm
EA-S24AG16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  7,5mm
EA-S24AG18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  7,5mm
EA-S24AG21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  7,5mm
EA-S24AG23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  7,5mm
www .endoaccess .de  12
Einweg  Polypengreifer
(3-armig )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø
EA-S18TP07  Choledochoskopie  Ø1,8mm x  700mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18TP10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18TP12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18TP15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm
EA-S24TP16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24TP17  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1700mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24TP21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24TP23  Kol oskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm
Einweg  Polypengreifer
(3 -armig  mit Haken )
Artikel  Anwendung
 Ø und
Länge
Arbeitskanal  Ø
EA-S18TP07H  Choledochoskopie  Ø1,8mm x  700mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18TP10H  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18TP15H  Gastros kopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm
Dieser Artikel ist auf Anfrage auch mit einem Ø 2,4 erhätlich. Hier ist mit längeren Lieferzeiten zu rechnen.
Einweg  Polypengreifer
(5-armig )
Artikel  Anwendung
 Ø und
Länge
Arbeitskanal  Ø
EA-S18FP07  Choledochoskopie  Ø1,8mm x  700mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18FP10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18FP15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm
EA-S24FP16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24FP17  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1700mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24FP21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100 mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24FP23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm
www .endoaccess .de  13
Einweg  Polypengreifer
(5-armig  mit Haken )
Artikel  Anwendung
 Ø und
Länge
Arbeitskanal  Ø
EA-S18FP07H  Choledochoskopie  Ø1,8mm x  700mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18FP10H  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18FP15H  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm
Dieser Artikel ist auf Anfrage auch mit einem Ø 2,4 erhätlich. Hier ist mit längeren Lieferzeiten zu rechnen.
Einweg  Polypengreifer
(2-armig )
Artikel  Anwendung
 Ø und
Länge
Arbeitskanal  Ø
EA-S24DP16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24DP17  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1700mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24DP21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24DP23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm
www .endoaccess .de  14
Einweg  Fangkörbchen
Einweg  Fangkörbchen
( faltbar , Edelstahl )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal
Ø
Öffnung
EA-S18BS07xx  Choledochoskopie  Ø1,8mm x  700mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18BS10xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18BS12xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18BS16xx  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18BS25xx  Enteroskopie  Ø1,8mm x 2500mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S24BS15xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1500mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24BS17xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1700mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/ 35mm
EA-S24BS19xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1900mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24BS21xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24BS23xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
Einweg  Fangkörbchen
(ohne  Spitze , Nitin ol )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal
Ø
Öffnung
EA-S10UB07xx  Urologie  Ø1,0mm x  700mm  ÓÏ1,2mm  10/15/mm
EA-S10UB10xx  Urologie  Ø1,0mm x 1000mm  ÓÏ1,2mm  10/15/mm
EA-S10UB12xx  Urologie  Ø1,0mm x 1200mm  ÓÏ1,2mm  10/15/mm
EA-S18BM07xx  Choledochosk opie  Ø1,8mm x  700mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18BM10xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18BM12xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18BM16xx  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18BM25xx  Enteroskopie  Ø1,8mm x 2500mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S24BM15xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1500mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24BM17xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1700mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24BM21xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24BM23 xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
www .endoaccess .de  15
Einweg  Fangkörbchen
(spiralförmig / Nitinol )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal
Ø
Öffnung
EA-S10U2B07xx  Urologie  Ø1,0mm x  700mm  ÓÏ1,2mm  10/15/mm
EA-S10U2B10xx  Urologie  Ø1,0mm x 100 0mm  ÓÏ1,2mm  10/15/mm
EA-S10U2B12xx  Urologie  Ø1,0mm x 1200mm  ÓÏ1,2mm  10/15/mm
EA-S18B2M07xx  Choledochoskopie  Ø1,8mm x  700mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18B2M10xx  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18B2M16xx  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S18B2M25xx  Enteroskopie  Ø1,8mm x 2500mm  ÓÏ2,0mm  10/15/20mm
EA-S24B2M15xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1500mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24B2M17xx  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1700mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24B2M21xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
EA-S24B2M23xx  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  10/15/20/25/30/35mm
www .endoaccess .de  16
 Einweg  Biopsiezangen
Einweg  Biopsiezange
(oval, gefenstert )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18C10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18C12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18C15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18C16  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S24C16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24C18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24C21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24C23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S30C23  Koloskopie  Ø3,0mm x 2300mm  ÓÏ3,2mm  6,5mm
Einweg  Biopsiezange
(oval, beschichtet , gefenstert )
Artikel  Anwendung    Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18OC10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18OC12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18OC15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18OC16  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18OC18  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1800mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S24OC16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24OC18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24OC21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24OC23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S30OC23  Koloskopie  Ø3,0mm x 2300mm  ÓÏ3,2mm  6,5mm
www .endoaccess .de  17
Einweg  Biopsiezange
(oval mit  Dorn , gefenstert )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18OW10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18OW12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18OW15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S24OW16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm  6,5mm
EA-S24OW18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24OW21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24OW23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
Einweg  Biopsiezange
(oval mit  Dorn , beschichtet , gefenstert )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18CW10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18CW12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18CW15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S24CW16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24CW18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24CW21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓØ2,8mm  6,5mm
EA-S24CW23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
www .endoaccess .de  18
Einweg  Biopsiezange
(Alligator)
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18A10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18A12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18A15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S24A16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24A18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24A21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24A23  Koloskopie  Ø2,4mm  x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S28A23  Koloskopie  Ø2,8mm x 2300mm  ÓÏ3,2mm  6,5mm
Einweg  Biopsiezangen
(Alligator, beschichtet )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18AC10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18AC12  Bronc hoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18AC15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S24AC16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24AC18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24AC21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24AC23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S28AC23  Koloskopie  Ø2,8mm x 2300mm  ÓÏ3,2mm  6,5mm
www .endoaccess .de  19
Einweg  Biopsiezange
(Alligator mit  Dorn , gefenstert )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18AW10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x  1000mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18AW12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18AW15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S24AW16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24AW18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24AW21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24AW23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
Einweg  Biopsiezange
(Alligator mit  Dorn , beschichtet )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18WA10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0m m 5,5mm
EA-S18WA12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S18WA15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  5,5mm
EA-S24WA16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24WA18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24WA21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24WA23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
www .endoaccess .de  20
Einweg  Elektrische  Biopsiezangen
Einweg  Elektrische
Biopsiezange
(Hot Biopsy)
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Öffnung
EA-S18H10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  5mm
EA-S18H12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  5mm
EA-S18H15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  5mm
EA-S24H16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24H18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24H21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
EA-S24H23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  6,5mm
Einweg  Sprühkatheter
Einweg  Sprühkatheter
(Standard)
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø
EA-S18SC10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18SC12  Bronchosk opie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18SC16  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm
EA-S24SC16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24SC18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24SC21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24SC23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2 300mm  ÓÏ2,8mm
www .endoaccess .de  21
Einweg  Sprühkatheter
(Sprühnebel)
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø
EA-S18FC10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18FC12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm
EA-S18FC16  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1600mm  ÓÏ2,0mm
EA-S24FC16 Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24FC18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1800mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24FC21  Koloskopie  Ø2,4mm x 2100mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24FC23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm
Einweg  Zytologiebürsten
Einweg  Zytologiebürste
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø
Ø Bürsten  und
Länge
EA-S18CB10  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1000mm  ÓÏ2,0mm  3mm/7mm
EA-S18CB12  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1200mm  ÓÏ2,0mm  3mm/7mm
EA-S18CB15  Gastroskopie  Ø1,8mm x 1500mm  ÓÏ2,0mm  3mm/7mm
EA-S18CB16  Gastroskopie  Ø1,8mm x 16 00mm  ÓÏ2,0mm  3mm/7mm
EA-S24CB16  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  3mm/7mm
EA-S24CB18  Gastroskopie  Ø2,4mm x 1600mm  ÓÏ2,8mm  3mm/7mm
EA-S24CB23  Koloskopie  Ø2,4mm x 2300mm  ÓÏ2,8mm  3mm/7mm
www .endoaccess .de  22
Einweg  Reinigungsbürsten
Einweg  Doppelreinigungsbürste
Art ikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø
EA-S10DB10  Urologie  Ø1,0mm x 1000mm  ÓÏ1,2mm
EA-S10DB12  Urologie  Ø1,0mm x 1200mm  ÓÏ1,2mm
EA-S10DB22  Urologie  Ø1,0mm x 2200mm  ÓÏ1,2mm
EA-S18DB18  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1800mm  ÓÏ2,0mm
EA-S24DB16  Koloskopie  Ø2,4m m x 1600mm  ÓÏ2,8mm
EA-S24DB22  Koloskopie  Ø2,4mm x 2200mm  ÓÏ2,8mm
Einweg  Doppelreinigungsbürste
(asymmetri sch )
Artikel  Anwendung   Ø und  Länge  Arbeitskanal  Ø Ø Bürsten
EA-S18DB18A34  Bronchoskopie  Ø1,8mm x 1800mm  ÓÏ2,0mm  3mm/4mm
EA-S18DB23A35  Broncho skopie  Ø1,8mm x 2300mm  ÓÏ2,0mm  3mm/5mm
EA-S24DB22A510  Koloskopie  Ø2,4mm x 2200mm  ÓÏ2,8mm  5mm/10mm
www .endoaccess .de  23
Einweg  Zubehör
Einweg  Doppel -
Ventilreinigungsbürste
(asymmetri sch )
Einweg  Ventilreinigungsbürste
Arti kel  Ø Bürste
EA-S1001PC  10mm
Polypenfalle
(4 Kammern )
Artikel  Kammern
EA-SPT 4
Polypenfalle
(1 Kammer )
Artikel  Kammern
EA-SPT-S 1
Artikel  Ø Bürsten
EA-S1001PCD  5/10mm
www .endoaccess .de  24
Einweg  Beißring
Artikel  Band
EA-SBBW Ja
Einweg  Beißring
(zahnlose Patienten , Kinder )
Ar tikel  Band
EA-SBBK-N Ja
Einweg  Beißring
(Kinder )
Artikel  Band
EA-SBBK Ja
Einweg  Koloskopie hose
Artikel
EA-SCP-L
  EA-SCP-XL
www .endoaccess .de  25
Einweg  Ventilkappe
Artikel  Kompatibiltät
EA-SVC Olympus
Einweg  Ventilkappe
Artikel  Kompatibi ltät
EA-SVC-P Pentax
Einweg  Ventilkappenset
Artikel  Kompatibiltät
EA-SVC-S Olympus / Fuji